
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     20.06.2019 р.    №   1059   
                         м. Золочів 
 

Про внесення змін в рішення виконавчого 

комітету № 259 від 05.05.2019 р. 

«Про дозвіл на переоформлення  

права власності на житловий будинок»  

 

 Розглянувши звернення КП ЛОР "Золочівське міжрайонне бюро 

технічної інвентаризації" від 14.06.2019р. №65 про внесення змін в рішення 

виконавчого комітету №259 від 05.05.2019р., висновки КП ЛОР "Золочівське 

міжрайонне бюро технічної інвентаризації" від 19.06.2019р., діючи 

відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 

21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету №259 від 

05.05.2019р., а саме: в п. 1 частку  «44/100» замінити на «56/100»;  в 

п. 2 частку «56/100» замінити на «44/100» та викласти в такій 

редакції: 

«1. Дати дозвіл гр. Шевчук Анні Іванівні на переоформлення права 

власності на 56/100 ідеальних частин житлового будинку №8 по вул. 

Я.Мудрого. 

2. Дати дозвіл гр. Малинчаку Петру Івановичу на переоформлення 

права власності на 44/100 ідеальних частин житлового будинку №8 

по вул. Я.Мудрого.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                    І.М.Гриньків  
 


